

Duetofte Entreprise ApS, v/Michael Madsen

***Hunseby Strandvej 10
4930 Maribo***

CVR-nr. 29778310

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6/8 2021

Michael Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Duetofte Entreprise ApS, v/Michael Madsen Hunseby Strandvej 10 4930 Maribo
	Telefon: 21 49 12 93 E-mail: bogholder@elgrossisten.net
	CVR-nr.: 29 77 83 10 Stiftet: 1. august 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 805
Direktion	Michael Madsen
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo
Revisor	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
Ejerforhold	Michael Madsen, Hunseby Strandvej 10, 4930 Maribo
Hovedaktivitet	Byggeentreprise og ejendomsudlejning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af entreprenør virksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter med udlejning af ejendomme, samt entreprenørvirksomhed.

Selskabets resultat, er i år påvirket af tab på tilgodehavender i datterselskaber, hvilket har medført at årets resultat er kr. 556.599 mindre. Ordinært resultat før renter udgør 944.855 kr. og efter renter 497.789 kr.

Årets udvikling og resultat af selskabets normale driftsaktiviteter anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning, er der foretaget en kapitalforhøjelse i selskabet med 2.375.000 kr, for at styrke egenkapitalen. Kapitalforhøjelsen er sket ved konvertering af ansvarlig kapital til selskabskapital.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.120.330	893
2 Personaleomkostninger	-1.842	-132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-173.633	-176
Andre driftsomkostninger	-556.599	0
DRIFTSRESULTAT	388.256	585
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8
Andre finansielle indtægter	0	20
Andre finansielle omkostninger	-447.066	-363
RESULTAT FØR SKAT	-58.810	250
Skat af årets resultat	-31.058	-97
ÅRETS RESULTAT	-89.868	153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	8
Overført resultat	-89.868	145
DISPONERET I ALT	-89.868	153

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	11.660.341	12.529
Produktionsanlæg og maskiner	32.370	40
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	48.050	72
Materielle anlægsaktiver	11.740.761	12.641
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	11.740.761	12.641
Varebeholdning	135.590	136
Varebeholdninger	135.590	136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.504	17
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.640	733
Andre tilgodehavender	176.724	107
Tilgodehavender	485.868	857
Likvide beholdninger	30.821	139
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	652.279	1.132
AKTIVER	12.393.040	13.773

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	1.029.718	1.547
3 EGENKAPITAL	1.154.718	1.672
Ansvarlig lånekapital.....	2.375.000	0
Prioritetsgæld	5.451.989	5.861
Kreditinstitutter	759.110	1.268
Deposita.....	164.490	164
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	8.750.589	7.293
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	784.032	649
Kreditinstitutter	193.240	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.793	348
Gæld til tilknyttede virksomheder	879.294	800
Gæld til associerede virksomheder.....	0	87
Selskabsskat	79.521	303
Anden gæld	41.368	117
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	409.485	2.389
Kortfristede gældsforpligtelser	2.487.733	4.808
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	11.238.322	12.101
PASSIVER	12.393.040	13.773
5 Tilbagetrædelseserklæring		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019		
		kr. 1000		
1 Særlige poster				
Selskabet har i regnskabsåret haft et tab på tilknyttede selskaber på kr. 556.599, som har påvirket resultatet negativt.				
2 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	1	1		
Lønninger	-4.266	125		
Andre omkostninger til social sikring	6.108	7		
Personaleomkostninger i alt	1.842	132		
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo	
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000	
Overført resultat	1.119.586	-89.868	1.029.718	
	1.244.586	-89.868	1.154.718	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital.....	0	2.375.000	0	0
Prioritetsgæld	6.243.453	5.849.789	397.800	3.985.580
Kreditinstitutter	1.532.385	1.145.342	386.232	659.110
Deposita.....	164.490	164.490	0	0
	7.940.328	9.534.621	784.032	4.644.690

NOTER

2020 2019
kr. 1000

5 Tilbagetrædelseserklæring

Michael Madsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor banken på kr. 1.500.000.

Handelsfiramet Elgrossisten ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 250.000 overfor banken.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld er der tinglyst realkreditpantebreve på kr. 8.114.000 og ejerpantebreve på kr. 7.130.000 i selskabets ejendomme. Bogført værdi af ejendomme udgør pr. 31.12.2020 kr. 11.660.340.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er tinglyst ejerpantebrev og løsøre pantebrev i biler på kr. 248.760. Bogført værdi af pantsatte biler udgør kr. 0.

Tilknyttet virksomhed

Ejerpantebreve på i alt kr. 7.130.000 er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

Selvskyldner kaution afgivet overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-227377839619
Tidspunkt for underskrift: 06-08-2021 kl.: 12:57:41
Underskrevet med NemID

Michael Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-227377839619
Tidspunkt for underskrift: 06-08-2021 kl.: 12:57:41
Underskrevet med NemID

Jan Ole Buch

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-538715153690
Tidspunkt for underskrift: 06-08-2021 kl.: 13:25:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: fd5ee8f2Yph242900792

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.